



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

08.07.2016 № 76

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 29.11.2013 № 141 «О Совете по внешнеэкономической деятельности при Губернаторе Камчатского края»

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 29.11.2013 № 141 «О Совете по внешнеэкономической деятельности при Губернаторе Камчатского края» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.03.2013 № 378-р» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 330»;

2) в приложении:

а) в части 2.3 раздела 2:

слова «8) оказывает» заменить словами «7) оказывает»;

слова «9) осуществляет» заменить словами «8) осуществляет»;

б) в части 4.7 раздела 4 слова «Министерство экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края» заменить словами «Агентство инвестиций и предпринимательства Камчатского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

